22, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtu abonamentele câtu s
inserțiunile suntu a se plăti
înainte.

Nr. 269.

Brașov, Mercuri, Joi 8 (20) Decembrie

1888.

Brașov, 7 Decembrie v.

Agitatorii unguri, oficioși și ne-
eficioși, dau năvală asupra tutu-
roru instituțiilor noastre româ-
nesci, din și în și cu mai mare
cutezanță, cu mai mare furiă și
turbare.